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Legion MKVI Tactical Squad

Cena 240,00 zł

Dostępność Przedsprzedaż

Czas wysyłki Przedsprzedaż

Numer katalogowy 31-23

Kod producenta 99123002003

Kod EAN 5011921144488

Producent Games Workshop

Opis produktu

Legion MKVI Tactical Squad

Oddziały taktyczne są podstawą Legionów Kosmicznych Marines, wysoce wszechstronnych jednostek piechoty, które mogą
atakować i bronić się wedle woli, szturmować silnie ufortyfikowane pozycje, zdobywać i utrzymywać strategiczne cele - lub po
prostu wyrżnąć wroga - w niemal każdym terenie i sytuacji. Wszystkie 18 legionów w różny sposób korzysta z oddziałów
taktycznych - to właśnie dzięki sile bojowej tysięcy takich nadludzkich wojowników, uzbrojonych w śmiercionośne boltery i
opancerzonych do walki w najcięższych strefach wojennych, Imperium na czele Wielkiej Krucjaty pokonało krwawą drogę
przez galaktykę.

Pancerz "Corvus" MKVI to najbardziej zaawansowany rodzaj pancerza zatwierdzony do masowej produkcji w czasach herezji
Horusa, wyposażony w kultowy hełm z dziobem i dodatkowymi czujnikami. Produkcja tych kombinezonów trwała nawet wtedy,
gdy światami Kuźni wstrząsały wojny domowe, a zbroje te stały się powszechne w latach po zakończeniu Herezji.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować 20 legionistów Space Marine, którzy mogą być używani w
grze Warhammer: Herezja Horusa jako oddział taktyczny Legionu składający się z 20 modeli lub dwie jednostki po 10 modeli.
Każdy z tych Legionistów jest uzbrojony w bolter i pistolet boltowy typu Umbra, z wieloma dodatkowymi elementami, takimi
jak granaty i sakiewki, a także może być wyposażony w bagnet lub bagnet łańcuchowy do walki wręcz. Możesz też zbudować
do dwóch Legionistów z legionową vexillą, dwóch z nuncio-voxem i dwóch ze skanerem augurii. W zestawie znajdują się
akcesoria i alternatywne głowy, z których można zbudować legionowego sierżanta taktycznego dla każdego z oddziałów -
zestaw oferuje wiele dodatkowych opcji broni dla tych dowódców jednostek, w tym pistolety plazmowe, miecze mocy, pięści
mocy i szpony błyskawic. Modele te nie mają oznaczeń Legionów, dzięki czemu hobbyści Warhammera mogą pomalować je w
dowolne kolory - w pudełku znajduje się jednak arkusz transferowy z 339 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla
Legionów Synów Horusa i Imperialnych Pięści.

Zestaw składa się z 352 plastikowych elementów i jest dostarczany z 20 x Citadel 32mm Round Bases oraz 1x Legiones
Astartes Infantry Transfer Sheet. Miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie kleju
Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Potrzebna będzie kopia Warhammer: Horus Heresy - Age of Darkness Rulebook oraz Liber Astartes: Loyalist Legiones Astartes
Army Book lub Liber Hereticus: Traitor Legiones Astartes Army Book, aby w pełni wykorzystać te modele.
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